PAGE
2

СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
01.06.2023                                                                                                           № 11
О внесении изменений в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 19.12.2022 № 15 «О бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений Совета Новоселовского сельского поселения от 08.02.2023 № 1, от 16.05.2023 № 3)
Рассмотрев представленный Главой Новоселовского сельского поселения проект внесения изменений в бюджет муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение»» (в редакции решений Совета Новоселовского сельского поселения от 07.02.2022 № 1, от 16.05.2023 № 3)
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 19.12.2022 № 15 «О бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 19 после слов «виноматериалов» дополнить словами «, если иное не предусмотрено нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации)».
2. Приложение 4  изложить в новой редакции согласно приложению 1, к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
Председатель Совета                                                                     Л.В. Бурындина

Глава поселения                                                                              С.В. Петров